[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от        30 апреля            2019 г. №__446___

г. Россошь

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Россошь от 11.03.2016 г. № 279 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского поселения город Россошь от 02.07.2015 г. № 570 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского поселения город Россошь» (в ред. от 26.02.2016 г. № 227, от 24.10.2018 г. № 1108), распоряжением администрации городского поселения город Россошь от 24.10.2018 г. № 469-р «Об утверждении перечня муниципальных программ» (в ред. от 18.01.2019 г. №08-р)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения город Россошь от 11.03.2016 г. № 279 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы» (в ред. от 05.03.2019 г. №188, от 18.04.2019г. №382) следующие изменения:
В приложении №2 столбцы 4, 8, строк «Мероприятие 1.1.7.51, Мероприятие 1.1.7.52, Мероприятие 1.1.7.53, Мероприятие 1.1.7.54, Мероприятие 1.1.7.55» изложить в следующей редакции:

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов по годам реализации муниципальной программы, тыс. руб.

	Всего

	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Мероприятие 1.1.7.51
	ул. Заводская (от ул. Мира до нежилого здания по адресу:  ул.Заводская,1м/1 )
	всего, в том числе:
	14 776,8

	14 776,8

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	14 762

	14 762

	местный бюджет
	14,8

	14,8

	внебюджетные источники

	Мероприятие 1.1.7.52
	пл. Октябрьская (от нежилого здания по адресу:по. Октябрьская, 169А до ул. Ростовское шоссе)
	всего, в том числе:
	12 579,7

	12 579,7

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	12 567,1

	12 567,1

	местный бюджет
	12,6

	12,6

	внебюджетные источники

	Мероприятие 1.1.7.53
	ул. К. Либкнехта (от жилого дома по ул. Карла Либкнехта, 16 до границы г.п.г. Россошь)
	всего, в том числе:
	5 698,4

	5 698,4

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	5692,7

	5692,7

	местный бюджет
	5,7

	5,7

	внебюджетные источники

	Мероприятие 1.1.7.54
	ул. Алексеева (от многоквартирного дома по адресу: ул. Алексеева, 1А до пер. Школьный)
	всего, в том числе:
	10 861,6

	10 861,6

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	10 850,7

	10 850,7

	местный бюджет
	10,9

	10,9

	внебюджетные источники

	Мероприятие 1.1.7.55
	ул. 50 лет СССР (от ул. Пролетарская - ул. Мира – до ФГУ «Россошанская районная ветеринарная лаборатория»)
	всего, в том числе:
	11 991,2

	11 991,2

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	11 979,2

	11 979,2

	местный бюджет
	12,0

	12,0

	внебюджетные источники

            2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Россошь» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения город Россошь	В.А. Кобылкин

image1.jpeg